建设规模：项目总用地面积约60亩，建筑面积约28000平方米，包含菌菇房1、菌菇房2、菌菇房3、菌菇房4、菌菇房5等，项目最大单跨跨度约36.3m。

建设地点：位于湖州市南浔区练市镇严家圩村。

招标范围：包括土建、室内安装及室外配套工程等施工（不包含工艺设备）（具体详见工程量清单和图纸）。

定标时间：2026年1月5日9：00时

定标地点：湖州市南浔区公共资源交易中心评标室

公告时间:2026年1月5日～2026年1月8日

项目所在区域：湖州市南浔区

标段（包）编号 A3305030670000367001001

中标单位 浙江大东吴集团建设有限公司（联合体牵头人）浙江浔鼎建设发展有限公司

中标价 56499000元（大写：伍仟陆佰肆拾玖万玖仟元整）

工期 415日历天

工程质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

项目负责人 王利佳（建筑工程）

项目负责人证书名称及证书编号 中华人民共和国一级建造师注册证书（浙1332014201535422）